
8.§ Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrībai „BPVV atbalsta biedrība „Skolas kastanis””
projektam „Darbnīcu labiekārtošana amatu iemaņu popularizēšanai un modernizācijai”

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/8ss-par-lidzfinansejuma-nodrosinasanu-biedribai-bpvv-atbalsta-biedriba-skolas-kastanis-projektam-

darbnicu-labiekartosana-amatu-iemanu-popularizesanai-un-modernizacijai

Izskatot biedrības „BPVV atbalsta biedrība „Skolas kastanis”” 2019.gada 20.decembra iesniegumu Nr.2019/10 un pamatojoties uz

LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā, kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par

iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā;

organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.), Balvu

novada pašvaldības 2015.gada 14.maija noteikumu Nr.2/2015 „Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir finansējumu

biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 4.4.punktu, kas nosaka, ka Finanšu komiteja sniedz savu atzinumu par

piešķiramo finanšu līdzekļu apjomu sabiedriskajai organizācijai, nepārsniedzot pašvaldības budžetā noteikto apropriāciju

sabiedrisko organizāciju atbalstam un virza sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai uz Domes sēdi, ņemot vērā 2.1.1.punktu, kas

nosaka, ka viens no finansēšanas mērķiem ir atbalstīt sabiedriskās organizācijas aktivitātes, sabiedriski nozīmīgu projektu un

pasākumu īstenošanu Balvu novada pašvaldības teritorijā, 2020.gada 16.janvāra Apvienotās Sociālās un veselības aprūpes

jautājumu komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, Tautsaimniecības un vides komitejas un Finanšu komitejas

atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva,

Pēteris Kalniņš, Sandis Puks, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav,

Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Projekta „Darbnīcu labiekārtošana amatu iemaņu popularizēšanai un modernizācijai” atbalsta gadījumā nodrošināt

līdzfinansējumu desmit procentu apmērā biedrībai „BPVV atbalsta biedrība „Skolas kastanis””, Reģ. Nr.50008239701, Vidzemes

iela 26, Balvi, Balvu novads, LV – 4501, projekta realizācijai EUR 999,46 (deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 46 centi) apmērā.

Projekta kopējās izmaksas ir EUR 9 994,60 (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro un 60 centu). 

2. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžetā finanšu līdzekļus projekta līdzfinansējuma izmaksu segšanai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

https://www.balvi.lv/lv

	8.§ Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrībai „BPVV atbalsta biedrība „Skolas kastanis”” projektam „Darbnīcu labiekārtošana amatu iemaņu popularizēšanai un modernizācijai”

